PAGE
2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
    13.11.2014   №   100-пр
 г. Оренбург

	Об изменении срока приема заявок

В соответствии с пунктом 12 Порядка отбора муниципальных образований для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014-2020 годах», утвержденного постановлением Правительства Оренбургской области от 17.07.2014 № 504-п «О порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014-2020 годах», на основании изменений, внесенных в подпрограмму «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014-2020 годах», приказываю:

1. Изменить срок приема заявок на участие в отборе муниципальных образований для предоставления в 2014 году субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014–2020 годах», установив с 27 октября по 21 ноября 2014 года.

2. Управлению по архитектуре и градостроительству (Кузьмин А.А.) совместно с отделом документационного и организационного обеспечения                            (Иванова Е.Б.) обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области информации об изменении срока приема заявок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

                 С.Ю. Домников
С приказом ознакомлены:

 А.А. Кузьмин

 Е.Б. Иванова